
 UCHWAŁA  NR XXXIII /172/ 2005
RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO

z dnia 27 lipca 2005 roku

w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Damasławku
                   wchodzącej w skład Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku.

Na podstawie art. 2 c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. - Przepisy
wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12 poz. 96, z późn. zm.),
w związku z art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia z dnia 7 września 1999 r.
o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) oraz art. 12
pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001r.
Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.)
Rada Powiatu Wągrowieckiego
uchwala, co następuje:

§1. Dotychczasową Szkołę Policealną dla Dorosłych w Damasławku, wchodzącą
w skład Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku, przekształca się z dniem
1 września 2005 roku w Szkołę Policealną dla Dorosłych w Damasławku, będącą
szkołą ponadgimnazjalną, o której mowa w art. 9 ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia
7 września 1999 r. o systemie oświaty.

§ 2. Funkcjonowanie i organizację szkoły, o której mowa w § 1 określi statut Zespołu
Szkół Powszechnych w Damasławku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 września
2005r.

   Przewodniczący
Rady Powiatu Wągrowieckiego

                                                                                         ...............................................
         /Andrzej Bielecki/

 



Uzasadnienie
do   uchwały  nr  XXXIII / 172/ 2005

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO
z dnia 27 lipca 2005 roku

w sprawie przekształcenia Szkoły Policealnej dla Dorosłych w Damasławku
                 wchodzącej w skład Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku.

Zgodnie z art. 2 c ust. 5 ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r. Przepisy

wprowadzające reformę ustroju szkolnego (Dz.U. Nr 12, poz. 96, z późn. zm.) z

dniem 1 września 2005 r. organy prowadzące dotychczasowe szkoły policealne i

szkoły pomaturalne przekształcą je w szkoły policealne, o których mowa w art. 9

ust. 1 pkt 3 lit. g ustawy z dnia 7 września 1999 r. o systemie oświaty.

Na podstawie powyższego przepisu dotychczasowa Szkoła Policealna dla

Dorosłych w Damasławku wchodząca w skład Zespołu Szkół Powszechnych

w Damasławku zostanie przekształcona w szkołę policealną, będącą szkołą

ponadgimnazjalną, zgodnie z ostatnim etapem wprowadzania reformy ustroju

szkolnego.

Zadania organu prowadzącego wykonuje Rada Powiatu Wągrowieckiego.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 


